

Venaris Executive Search ApS

H. C. Andersens Boulevard 11, 4. th., 1553 København V

CVR-nr. 41 21 84 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Morten Islin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venaris Executive Search ApS H. C. Andersens Boulevard 11, 4. th. 1553 København V
	CVR-nr.: 41 21 84 28
	Stiftet: 2. marts 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Islin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Islin Holding ApS CVR-nr. 29606315

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde management consulting, indenfor primært rekruttering og outplacement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.405.252 mod 1.449.404 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.655.566 mod 352.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>2/3 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	6.405.252	1.449.404
Distributionsomkostninger	-2.578.516	-493.923
Administrationsomkostninger	-1.643.095	-470.028
Driftsresultat	2.183.641	485.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.413	-27.441
Finansiering netto	-36.413	-27.441
Resultat før skat	2.147.228	458.012
Skat af årets resultat	-491.662	-105.343
Årets resultat	1.655.566	352.669
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.758.235	250.000
Overføres til overført resultat	0	102.669
Disponeret fra overført resultat	-102.669	0
Disponeret i alt	1.655.566	352.669

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	102.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.758.235	250.000
Egenkapital i alt	1.958.235	552.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.993	12.723
Hensatte forpligtelser i alt	12.993	12.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.460	71.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	700.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	391.392	92.620
Anden gæld	5.173.343	1.458.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.956.195	2.323.494
Gældsforpligtelser i alt	5.956.195	2.323.494
Passiver i alt	7.927.423	2.888.886

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2020	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.669</u>	<u>250.000</u>	<u>352.669</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	102.669	250.000	552.669
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.669</u>	<u>1.758.235</u>	<u>1.655.566</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>1.758.235</u>	<u>1.958.235</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	2/3 - 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.667	24.000
Andre finansielle omkostninger	<u>21.746</u>	<u>3.441</u>
	<u>36.413</u>	<u>27.441</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	379.906	0
Tilgang i årets løb	<u>154.341</u>	<u>379.906</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>534.247</u>	<u>379.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-37.145	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-108.591</u>	<u>-37.145</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-145.736</u>	<u>-37.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>388.511</u>	<u>342.761</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 A-anparter a 1.000 kr. og 100 B-anparter a kr. 1.000. Kun A-anparter har stemmeret på generalforsamlingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Lejemålet er uopsigeligt fra såvel lejer som udlejer indtil 1/8 2023, hvorfor tidligste opsigelse/fracflytning er 29/2 2024. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 255.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islin Holding ApS, CVR-nr. 29606315, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
